

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 г.
Учреждение: муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 16 г. Пугачева Саратовской области"
Обособленное подразделение: _____
Учредитель: Администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: _____
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2023
по ОКПО	
ИНН	6445008781
по ОКТМО	63637101
по ОКПО	
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	423 807,56	10 802 801,11	1 109 379,08	12 335 987,75
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	10 761 495,11	1 109 379,08	11 870 874,19
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	10 761 495,11	1 109 379,08	11 870 874,19
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	423 807,56	-	-	423 807,56
в том числе:						
<i>Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>		152	423 807,56	-	-	423 807,56
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	41 306,00	-	41 306,00
в том числе						
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	41 306,00	-	41 306,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	308 155,11	11 017 626,15	1 298 074,74	12 623 856,00
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	9 523 848,65	-	9 523 848,65
в том числе						
Зарботная плата		211	-	7 296 521,71	-	7 296 521,71
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	2 227 326,94	-	2 227 326,94
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	185 667,56	1 238 269,51	-	1 423 937,07
в том числе						
Услуги связи		221	-	25 448,40	-	25 448,40
Коммунальные услуги		223	-	1 212 821,11	-	1 212 821,11
Работы, услуги по содержанию имущества		225	46 552,56	-	-	46 552,56
Прочие работы, услуги		226	139 115,00	-	-	139 115,00
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	22 091,91	-	22 091,91
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	22 091,91	-	22 091,91
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	117 575,50	225 543,08	1 298 074,74	1 641 193,32
в том числе						
Амортизация		271	-	92 916,96	-	92 916,96
Расходование материальных запасов		272	117 575,50	132 626,12	1 298 074,74	1 548 276,36
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	4 912,05	7 873,00	-	12 785,05
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	7 873,00	-	7 873,00
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	4 912,05	-	-	4 912,05
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		115 652,45	-214 825,04	-188 695,66	-287 868,25
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		115 652,45	-214 825,04	-188 695,66	-287 868,25
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		76 962,50	-5 697,93	302,37	71 566,94
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-8 010,96	-	-8 010,96
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	43 602,00	84 908,00	-	128 510,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	43 602,00	92 918,96	-	136 520,96
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		76 962,50	2 313,03	302,37	79 577,90
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	194 538,00	134 939,15	1 298 377,11	1 627 854,26
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	117 575,50	132 626,12	1 298 074,74	1 548 276,36
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	1 233 169,51	-	1 233 169,51
уменьшение затрат	392	x	-	1 233 169,51	-	1 233 169,51
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		38 689,95	-209 127,11	-188 998,03	-359 435,19
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		92 185,74	482 988,03	-12 989,11	562 184,66
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-	3 572,23	3 572,23
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	371 512,12	10 546 262,40	1 148 014,24	12 065 788,76
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	371 512,12	10 546 262,40	1 144 442,01	12 062 216,53
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		92 185,74	482 988,03	-16 561,34	558 612,43
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	509 139,16	11 227 189,37	1 153 526,72	12 889 855,25
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	416 953,42	10 744 201,34	1 170 088,06	12 331 242,82

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		53 495,79	692 115,14	176 008,92	921 619,85
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		13 605,49	251 652,59	176 008,92	441 267,00
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	428 719,61	11 719 975,66	1 298 377,11	13 447 072,38
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	415 114,12	11 468 323,07	1 122 368,19	13 005 805,38
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	39 890,30	263 601,88	-	303 492,18
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	x	-	176 860,67	-	176 860,67

Руководитель


 (подпись)
Шумакова Н.И.
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер


 (подпись)
Козаченко М.П.
(расшифровка подписи)